
/ L~~;i3Lr~t r[U~St~3 jm~av~1
smiouw2 zaevidována

Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo Č. 2264/ORM/2017 ze dne 18. 12. 2017 uzavřená die ~ 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni, (dále Jen ‚občanský zákoník)
na akci:

„Most přes dálniční přivaděč 1138, MK — Jihlava - Pávov“
(dále též jako smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Sídlo firmy: Osová 20, 625 00 Brno
Zastoupený: Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 7545
IČO: 46974806

. DIČ: CZ46974806

3. Kontaktní osoba objednatele:
Kontaktní osoba zhotovitele:

(samostatně jako „smluvní strana“, společně pak jako ‚smluvní strany“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako ‚smluvní strany‘) dne 18. 12. 2017 uzavřeli smlouvu
o dílo, jejímž předmětem je vyhotoveni projektové dokumentace a další činnosti
stanovené smlouvou, a to na akci „Most přes dálniční přivaděč 1138, MK — Jihlava —

Pávov“ (dále též jako „smlouva“).
2. Z důvodu úpravy některých práv a povinností smluvních stran a nepříznivých klimatických

podmínek nebylo ze strany zhotovitele možné dokončit diagnostický průzkum stavby
uvedené ve smlouvě, a to ve lhůtě stanoveně smlouvou, a proto se smluvní strany
dohodly uzavření tohoto dodatku č. 1.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách
smlouvy.

2. V Čl. II. odst 1. smlouvy ruší úvodní ustanovení a nahrazují jej následujícím zněním:
„IL PREDMET DILA
Zhotovitel se zavazuje provést základní diagnostický průzkum a vypracovat a dodat
aktualizaci projektové dokumentace pro provádění stavby v této smlouvě uvedené, aby
tato dokumentace umožňovala vypsání zadávacího řízení na zhotovitele této stavby,
zajistit inženýrskou činnost potřebnou pro provedení stavby, autorský dozor a činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dál též jako BOZP) v přípravné fázi
stavby.



Dále zhotovitel zabezpeč! v rámci prováděn! předmětu díla dle této smlouvy na své
náklady veškeré průzkumné práce a činnosti nutné pro splnění díla tak, aby byla zajištěna
realizovatelnost stavby

Most přes dálniční přivaděč 1/38, MK — Jihlava — Pávov
(dále též jako „stavba‘)“

3. Dále se smluvní strany dohodly na změně či. Ill, smlouvy tak, že původní textaci či. lii.
odst. 1. a 2. ruší a nahrazuji je následujícím zněním:

„III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Provedené dílo bude realizováno v těchto lhůtách:
1.1. Zahájeni prací: dnem nabytí účinnosti této smlouvy o dilo
1.2. Dokončeni: do 20. 4. 2018

1.3. Autorský dozor — vykonávaný v průběhu realizace stavby.

Uvedená lhůta v odstavci 1.2. tohoto článku nevylučuje možnost dřívějšího plnění.“

2. Dílo bude splněno v souladu s tímto článkem:
- dle bodu 1.2. - předáním a převzetím 6 pare projektové dokumentace pro

provádění stavby vč. rozpočtů a výkazů výměr + lx digitálně na
CD(pdf+dwg)

- dle bodu 1.3. - dokončením stavbyjako celku a vydáním kolaudačního
souhlasu

Součástí předané projektové dokumentace zpracované ve lhůtě a rozsahu dle této
smlouvy budou i dokumenty‘, obsažené v čI. II. smlouvy.“

4. Současně se smluvní strany dohodly na změně či. IV. odst. 1 smlouvy tak, že púvodni text
tohoto ustanoveni se ruší a nahrazuje se následujícím:

„IV. CENAZ4 DÍLO

1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena
nabídkami zhotovitele z 30. 11. 2017 a z 13. 3. 2018.

Sjednaná cena i všechny leji části obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech smlouvou sjednaných činností
na díle. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen
v národním hospodářství, a to až do konce posledního dne lhůty pro dokončení díla
sestávajícího z níže uvedených částí:

Projektová dokumentace pro prováděni stavby 328 200 ‚- Kč
Autorský dozor 61 300,- Kč

Cena celkem bez DPH 389 500,- Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni
zdanitelného plněnL“

2



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zústává smlouva beze změn
a v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku se tento dodatek se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo
uzavřené dne 18. 12. 2017 pod ev. Č. 2264/ORM/2017 na akci ‚Most přes dálniční
přivaděč 1/38, MK — Jihlava — Pávov‘.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

4. Tento dodatek Č. I bude uveřejněn v registru smluv, smluvní strany souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku Č. 1, a to včetně původní smlouvy, veškerých osobních
údajů v tomto dodatku a původní smlouvě obsažených‘ Uveřejněni dle tohoto
ustanoveni zajisti statutární město Jihlava.

5. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho akceptace a účinnosti dnem uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

V Jihlavě dne: I~‘J~ 2rť‘3‘V .~:s:- dne:

3


